[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07. 2009                                                                                                            №329

О предоставлении сведений

об избирателях, зарегистрированных

на территории муниципального

образования "Новомалыклинский район'

В связи с подготовкой    выборов   депутатов   Совета   депутатов муниципального образования "Новомалыклинский район" и депутатов Совета депутатов    сельских    поселений    муниципального    образования "Новомалыклинский район", в соотвествии с п.6 ст. 17 Федерального закона Российской Федерации №67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 16 Закона Ульяновской области №109-30 от 01.08.2007 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» постановляю:

1. Подготовить сведения об избирателях, зарегистрированных на территории муниципального образования "Новомалыклинский район" по состоянию на 24 июля 2009 года (Макарова Л.В.).

2.   Передать   подготовленные   сведения   об   избирателях, зарегистрированных   на   территории   муниципального   образования "Новомалыклинский район" по состоянию на 24 июля 2009 года   в территориальную избирательную комиссию муниципального образования "Новомалыклинский район" не позднее 25 июля 2009 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

"Новомалыклинский район" -                                                     И.Н.Мухутдинов